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2锑：年末资金及供应双重压力令市场无法稳定


2近期锑锭MB市场价格
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锑：年末资金及供应双重压力令市场无法稳定

本周锑精矿价格小幅下滑，市场价在26000-26500元/吨，下跌500元/吨，锑锭价格持续下滑原料缺乏支撑力。

MB市场锑价暂稳，保持在5800-6100美元/吨。我国出口商报价在5900-6050美元左右，大厂此前报价在6150美元/吨，本周下调100美元至6050美元。出口商表示，近日海外用户询盘及成交均较少，表示国外有低价货源，对6000美元以上的价格接受意愿较低。

国内锑锭价格在2号锑锭价格在35000元/吨左右，较上周下调500元/吨。1号锑锭在36000元/吨，较上周下调500元/吨。厂商表示，10月锑锭交易量较低，11月并未见明显起色，此前市场相对稳定时部分下游有意采购，但市场又出现下跌，消费商重新观望，等待更低价再采购。

目前国内氧化锑售价在33000-33500元/吨，较上周下调500元/吨。出口价在5200-5300美元/吨，报价基本稳定，但实际成交价市场上存在5150美元的价格。现在客户采购形式就是分批采购，认为市场处于跌势，提前压价。

接近年末，11-12月份是企业集中还贷的时间，资金压力及供应压力恐令市场无法稳定下来。

近期锑锭MB市场价格
	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位
	市场

	2015-11-6
	锑锭
	99.65%
	5600
	-100
	5800
	-200
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-11-6
	锑锭
	99.65%
	5600
	-200
	5850
	-250
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-11-6
	锑锭
	99.65%
	34000
	-1000
	36000
	-500
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-11-4
	锑锭
	99.65%
	5700
	0
	6000
	0
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-11-4
	锑锭
	99.65%
	5800
	0
	6100
	0
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-11-4
	锑锭
	99.65%
	35000
	0
	36500
	500
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》
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